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BENEFICIO DEIa CÜADÍIO 
ARTÍSTICO 

La interesante comedia dramática en 

tres actos, de don Pedro Muñoz Seca, 

TI 

Interpretada por !a señorita P é r e z (J.)y 

señora R o d r í g u e z , señoritas P é r e z (C) , 

Garc ía , R o m ó n (O.) y Fernandez, y los se

ñores M u ñ o z , G o n z á l e z , García (H.), Pla-

nillo, García (M. y J.), Moro y Maestro. 
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, PesetJt 

Palcos plateas sin entradas... 
Idem bajos sin ídem , . 
Idem principales sin í d e m . , . . 
Idem segundos sin ídem 
B U T A C A 
Delantera galena pral 
Anfiteatropral. (numerados). 
Asiento de galería p r a l — . . . 
Delantera galería 2.a 
Asiento de galena 2 . H . . . . . . 
Delantera de paraíso 
Entrada general 
Entrada de palco 

5,00 
5,00 
4,00 
250 
1,25 
0,50 
0,40 
0,35 
0,40 
0,25 

0,40 


